Ульяновская, оплату произвести за счет средств собранных по статье «Текущий ремонт МОП 
МКД».

3. Определение места хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома № 12/3 по ул. 
Ульяновская кв.265.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение произвести ремонт мягкой кровли дома №12/3 по 
ул. Ульяновская, стоимость 163257,24 руб. (сто шестьдесят три тысячи двести пятьдесят семь рублей 
24 коп.), оплату произвести за счет средств собранных по статье «Текущий ремонт МОП МКД»,

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Принять решение завезти землю (5 м.куб.) для озеленения